

Liikuntapaikkamestarin toimen perustaminen

HYVLTK § 48
138/01.01.00/2024

Valmistelija Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä

Oulaisissa kaupungin liikunta-alueita hoidetaan kaupungin omana toimintana teknisentoimen toteuttamana. Tällä hetkellä työntekijäresurssi on 2HTV, eli palkattuna on kaksi vakituista liikuntapaikkojen hoitajaa. Kolmantena työntekijänä on toiminut työllisyysvaroin palkattu henkilö. Lisäksi tekninentoimi on joutunut resursoimaan puistohenkilöstöä liikunta-alueiden hoitoon.

Liikuntapaikkojen tehtävänkuvaan on kirjattu urheilukentän ja kenttäkalusteiden kunnossapito, jäähallin kunnossapito, puistolatujen ja tarvittaessa muiden latujen teko ja latupohjien kunnossapito sekä kaupungin muiden ulkoliikuntapaikkojen kunnossapito.

Talviaikana esimerkiksi jäähallin toiminnan pyörittäminen on haasteellista kahdella työntekijällä jäähallin ollessa auki seitsemänä päivänä viikossa. Lisäksi kiinteistöstrategian laadinnan yhteydessä mm. leikkipuistojen toiminnan vastuu siirtyi hyvinvointipalveluille. Myös uusien matalankynnyksen liikuntapaikkojen (Honkamajan frisbeerata, ja maastopyöräreitti) perustamisen myötä liikuntapaikkojen hoidon määrä ja tarve on kasvanut.

Oulaisten liikuntapaikoille täytyy laatia hoito- ja työsuunnitelma sekä vuosikello erilaisille hoito- ja ylläpitotehtäville.

Jotta vaadittavat tehtävät saadaan hoidettua, liikunta-alueiden ylläpitoon ja hoitoon tulee perustaa yksi uusi tehtävä, tehtävänimikkeeltään liikuntapaikkamestari. Liikuntapaikkamestari vastaa liikunta-alueiden hoidosta, suunnittelusta ja kehittämisestä sekä toimii esihenkilönä liikuntapaikkahoitajille. Liikuntapaikkamestarin tehtävään kuuluu myös käytännön työtä eri liikunta-alueilla.

Esittelijä Hyvinvointijohtaja Sanna Mäyrä

Päätösehdotus Hyvinvointilautakunta päättää esittää liikuntapaikkamestarin toimen perustamista Oulaisten kaupungille ja lähettää asian edelleen henkilöstöjaostolle ja kaupunginhallitukselle päätettäväksi.

Päätös Keskustelun kuluessa hyvinvointijohtaja teki seuraavan muutetun päätösehdotuksen: Hyvinvointilautakunta päättää, että liikuntapaikkamestarin toimen perustamista esitetään vuoden 2025 talousarvion teon yhteydessä, kun liikuntapaikkojen hoito on siirtynyt hyvinvointilautakunnan palvelualueelle.

Hyvinvointilautakunta hyväksyi yksimielisesti hyvinvointijohtajan muutetun päätösesityksen.

